
*KUMSX01TJOOK* 

 

 

KRAJSKÝ ÚŘAD 
MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ 
Odbor dopravy a chytrého regionu 
28. října 117, 702 18  Ostrava 
 

 

 

 
Zavedli jsme systém environmentálního řízení a auditu 

 
Tel.: 595 622 222 IČ: 70890692 Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s. – centrála Praha  
Fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692 Č. účtu: 1650676349/0800  
ID DS: 8x6bxsd Úřední hodiny Po a St 8.00–17.00; Út a Čt 8.00–14.30; Pá 8.00–13.00 www.msk.cz 
 

Zajištění dopravní obslužnosti v Moravskoslezském kraji v návaznosti 
na otevírání trhu a řešení výběrových řízení – předložení Návrhu jízdních 
řádů oblast Krnovsko 

Vážená paní starostko, 

Vážený pane starosto, 

v návaznosti na jednání, ve věci zajištění dopravní obslužnosti v Moravskoslezském kraji na otevírání trhu  
a řešení výběrových řízení, které proběhlo dne 28. 6. 2017 v budově Jednotky sboru dobrovolných hasičů Krnov, 
Vám v příloze předkládáme prvotní Návrh jízdních řádů – oblast Krnovsko. 

Na základě dohody z uvedeného jednání je možné jakékoliv připomínky, náměty a doporučení na jednotlivé 
změny, k zaslaným jízdním řádům předmětné oblasti a případné reakce na aktuální potřeby měst a obcí, 
projednat se společností Koordinátor ODIS s.r.o., která je zpracovatelem tohoto Návrhu jízdních řádů 
nebo zaslat elektronicky na adresu martin.vecera@kodis.cz, a to v termínu do 31. 8. 2017. 

V těchto jízdních řádech by mělo být posuzováno především vedení linek, četnost spojů, zajištění návozů  
a odvozů žáků ZŠ apod. Přesné časové polohy ostatních spojů (mimoškolních) nejsou v tuto chvíli tolik 
podstatné, jelikož je možná jejich časová úprava dle aktuální potřeby. V Návrhu jízdních řádů prozatím nejsou 
zapracovány návaznosti, které mají mnohdy vliv na sousední oblasti. 

S pozdravem 

 

 

Ing. Ivo Muras, v. r. 
vedoucí odboru dopravy a chytrého regionu 

Váš dopis zn.:  - dle rozdělovníku - 
Ze dne:  
Čj: MSK  99137/2017 
Sp. zn.: DSH/16556/2017/JaM 
 276.11 S5 
Vyřizuje: Ing. Martina Janečková 
Telefon: 595 622 770 
Fax: 595 622 143  
E-mail: posta@msk.cz 
Datum: 2017-07-31 

mailto:martin.vecera@kodis.cz


  

2/2 

Tel.: 595 622 222 IČ: 70890692 Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s. – centrála Praha  
Fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692 Č. účtu: 1650676349/0800  
ID DS: 8x6bxsd Úřední hodiny Po a St 8.00–17.00; Út a Čt 8.00–14.30; Pá 8.00–13.00 www.msk.cz 
 

Za správnost vyhotovení: Ing. Martina Janečková 

 

Přílohy: 
Příloha č. 1 – Návrhy jízdních řádů – oblast Krnovsko 

 

Rozdělovník: 
Město Janov, Ing. Milan Kaloč, starosta města, Janov 19, 793 84 Janov 
Město Krnov, PhDr. Mgr. Jana Koukolová Petrová, starostka města, Hlavní náměstí 1, Krnov, 794 01 Krnov 
Město Město Albrechtice, Luděk Volek, starosta města, nám. ČSA 27/10, Město Albrechtice,  
793 95 Město Albrechtice 
Město Vrbno pod Pradědem, Květa Kubíčková, starostka města, Nádražní 389, Vrbno pod Pradědem, 
 793 26 Vrbno pod Pradědem 
Obec Bohušov, Jarmila Schnaubeltová, starostka obce, Bohušov 15, 793 98 Osoblaha 
Obec Dívčí Hrad, Mgr. Jan Bezděk, starosta obce, Dívčí Hrad 64, 793 99 Osoblaha 
Obec Heřmanovice, Jan Tomalský starosta obce, Heřmanovice 131, 793 74 Heřmanovice 
Obec Hlinka, Marcel Chovančák, starosta obce, Hlinka 25, 793 99 Osoblaha 
Obec Holčovice, Mgr. Pavel Šprinz, starosta obce, Holčovice 44, 793 71 Holčovice 
Obec Hošťálkovy, Ing. Tomáš Gronkowiec, starosta obce, Hošťálkovy 77, 793 81 Hošťálkovy 
Obec Jindřichov, Vlastimil Adámek, starosta obce, Jindřichov 58, 793 83 Jindřichov 
Obec Liptaň, Mgr. Blanka Klimošková, starostka obce, Liptaň 149, 793 96 Liptaň 
Obec Osoblaha, Ing. Antonín Rous, starosta obce Na Náměstí 106, Osoblaha, 793 99 Osoblaha 
Obec Petrovice, Luboš Kmínek, starosta obce, Petrovice 34, 793 84 Janov u Krnova 
Obec Rusín, Radek Bezděčík, starosta obce, Rusín 53, 793 99 Osoblaha 
Obec Slezské Pavlovice, Bc. Lenka Drozdová, starostka obce, Slezské Pavlovice 16, 793 99 Slezské Pavlovice 
Obec Slezské Rudoltice, Ing. Mojmír Pargač, starosta obce, Slezské Rudoltice 64, 793 97 Slezské Rudoltice 
Obec Třemešná, Ing. Rostislav Kocián, starosta obce, Třemešná 304, 793 82 Třemešná 
Obec Vysoká, Marcela Hrancová, starostka obce, Vysoká 90, Vysoká, 793 99 Osoblaha 

 

Na vědomí: 
Koordinátor ODIS s.r.o., Ing. Aleš Stejskal, jednatel společnosti, Na Hradbách 1440/16, 702 00 Ostrava 
 

 


		2017-07-31T12:55:05+0000
	Not specified




